

Langesund Rotary arrangerte distriktskonferanse

I helgen 2. til 4. september arrangerte Langesund Rotary klubb distriktskonferanse for alle Rotary klubber i Vestfold-Telemark og Agder på Quality Hotell Skjærgården. 150 medlemmer i klubber fra Flekkefjord i sør til Svelvik i nord deltok.

I år var det Langesund sin tur til å arrangere konferansen som er et av årets store begivenheter for Rotary klubbene. Hvert år arrangeres konferansen av den klubben som har lederen i distriktet – Guvernøren. I år er det Sissel Berit Hoell fra Langesund som er Distriktsguvernør og derfor var det vår tur til å arrangere.

Tema for konferansen i år var «Våre barn – vårt grunnfjell». Barn og unge er morgendagens voksne. De skal overta den jorden og det grunnfjellet vi etterlater oss, de skal drive samfunnet videre. Vi må legge til rette for en god barndom med omsorg og kjærlighet for alle barn. Rotary arbeider for at verden skal bli et godt sted for alle.

Rotarianere i vårt distrikt – og i hele verden «forenes og arbeider for å skape varig endring – over hele kloden, i våre lokalsamfunn og i oss selv.» Dette er Rotarys visjon som vi formidler videre til neste generasjoner. Vårt motto er «Service above self» og «Doing good in the world».

Konferansen ble åpnet av ordfører Hallgeir Kjeldal, som også selv er rotarianer. Han ønsket velkommen til den flotte kystkommunen Langesund som er den første Sørlandsbyen langs kysten sørover.

I løpet av konferansen var det flotte kulturinnslag av ungdom fra Bamble kulturskole, Stathelle drillkorps og barn fra Stathelle barneskole.

Hovedforedragene på konferansen ble holdt av generalsekretærene i SOS-Barnebyer og Redd Barna. De snakket om barn og unges situasjon i Norge og i verden. Daglig leder i Gea Norwegica fortalte om grunnfjellet vårt som

ligger i dagen i Bamble, om viktigheten av å ta vare på naturarven og hjelpe barn og unge med en bærekraftig utvikling. Leder av «FN's tiår for havforskning» fortalte om hvordan havet både kunne gi oss bærekraftig matproduksjon og være helt sentralt i å begrense skade-virkningene av klimagassutslipp.

Gjester fra andre Rotary distrikter i Danmark, Island og Norge, samt våre egne Rotary medlemmer ga verdifull informasjon om Rotarys 7 satsingsområder: Fredsarbeid og konfliktløsning, Sykdomsforebygging og behandling, Grunnutdanning og leseferdighet, Vann og sanitær, Barne- og mødrehelse, Økonomi og samfunnsutvikling, Miljø og naturvern.

Rotarys 1,2 millioner medlemmer og 35.000 klubber over hele verden arbeider med disse satsingsområdene. På konferansen ble det arrangert et prosjekt-torg der mange av klubbene viste fram sine prosjekter. Dette var både lokale prosjekter i klubbens hjem-kommune og internasjonale prosjekter i andre deler av verden.

«Det er fantastisk å se mangfoldet i Rotarys arbeid», sier Distriktsguvernør Sissel Berit Hoell.

Langesund Rotaryklubb

v/ President Tor Suhrke

Bilder:

Distriktsgovernør Sissel Berit Hoell åpner konferansen med Rotary International sitt tema for året.



På Rotary torget var det gode samtaler om klubbens prosjekter.



